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230 Reykjanesbæ
FUGLAVÍK 19

BYGGINGARLÝSING FUGLAVÍK 19, 230 REYKJANESBÆ:
MHL 01
Almenn atriði: Landeignanúmer: L206522
Almennt:Húsið mun vera geymsluhúsnæði. Um er að ræða í heildarfjölda
30 stk geymslubil byggð úr límtré og yleiningum frá Límtré Vírnet.   Stærð
hvers geymslubils er 81,0 fm með einni undantekningu.  Húsið er reist úr
límtré sem reist er á staðsteyptar undirstöður.  Húsið er klætt að utan með
fjöldaframleiddum yleiningum sem koma með innbrenndum lit.  Litir eru
almennt dökkgráir.

Húsið er reist á staðsteyptum sökkli.  Samanlögð heildar lóðarstærð er
4.852,0 fm.  Stofnað verður húsfélag sem mun sjá um rekstur á
sameiginlegri lóð og öryggiskerfi.
Burðarvirki:Sökklar og botnplata: Járnbent steinsteypa.
Útveggir:  Límtrésburðarvirki þar sem það á við.  Yleiningar með
steinullarkjarna.  ST 105.  Dökk gráar að utan og hvítar að innan
Þak / Þakvirki:  Límtrésburðarvirki þar sem það á við.  Yleiningar með
steinullarkjarna.  ST 175, trapizuformuð þakklæðning.  Dökk gráar að utan
og hvítar að innan.
Frágangur utanhúss:
Útveggir:Yleiningar með steinullarkjarna.  ST 105.  Dökk gráar að utan og
hvítar að innan. Allar áfellur eru með innbrenndum lit.
Þak:  Yleiningar með steinullarkjarna.  ST 175, trapizuformuð þakklæðning.
Dökk gráar að utan og hvítar að innan.
Raflagnir: Lýsing utanhúss er fullfrágengin LED lýsing.  Útilýsingu er stýrt
með sólúri í aðaltöflu.
Lagnir: Þakniðurföll og drenlagnir i lóð. Lagnir frá gólf- og götuniðurföllum
tengist við olíu- og sandgildru ef notkun húsnæðis breytist á einhverjum
tímapunkti.  Inntök / mælagrindur fyrir hverja einingu eru í sameiginlegu
inntaksrými.  Inntaksrýmið er sameinað fyrir aðaltöflu annarsvegar og heitt
og kalt neysluvatn, hinsvegar.
Gluggar og útihurðir: Gluggar og útihurðir eru úr áli.  Allt gler er K-gler.
Litur Dökk grár
Iðnaðarhurðir: 3,5m x 4,5 m með mótor með einni undantekningu, 3 metra
breiðri í rými 0123.  Litur Dökk grár.
Frágangur innanhúss:
Gólf:Gólfplata hússins er einangruð, járnbent og staðsteypt.
Gólf hússins eru slípuð steinsteypa
Veggir: Veggir innanhúss eru steinullarfylltar yleiningar, hvítar að lit.
Raflagnir: Vinnulýsing og rofi í hverju geymslubili, mótor fyrir loftræstingu
mun virkjast með ljósarofa. Tvöfaldur tengill í töflu.
Lagnir: Blinduð tengi fyrir neysluvatn eru aðgengileg í hverju bili og eru
þau upphituð með vatnshitablásurum.  Niðurföll í gólfi við innkeyrsluhurðir
verði hefðbundin en tengjast við olíu- og sandgildru áður en þau tengjast
fráveitukerfi sveitarfélagsins ef starfsemi hússins breytist á einhverjum
tímapunkti.   Varmaskiptir er við inntak heita neysluvatnsins.  Lögnum
verður skilað með tengipunktum tilbúnum fyrir salernisaðstöðu.
Frágangur lóðar:
Lóð: Bílastæði eru fullfrágengin með malbikslögn.  Steinsteypt
sorptunnugerði fyrir tvo framhlaðna gáma verður komið upp innan lóðar.
Veggir og gólf utan um gáma verði steinsteypt.  Niðurföll með sandfangi
verði bæði við sorptunnugerði sem og á akstursleiðum við geymslubil.
Stofnað verður húsfélag sem mun sjá um rekstur á sameiginlegri lóð og
öryggiskerfi.
Lóð er afgirt með galvaniseraðri öryggisgirðingu.  Komið verður fyrir
fjarstýrðu hliði sem hindrar aðkomu óviðkomandi inná lóð.  Sett verða upp 2
stk læsanleg göngu-hlið á öryggisgirðingu.
Sett verður upp myndavélakerfi sem rekið verður af húsfélagi í sameign allra
eignahluta á svæðinu

Brunavarnir
Brunavarnir eru samkvæmt greinargerð Tensio verkfræðistofu dags.
30/03/2026
Notkunarskilmálar vegna brunavarna
Um er að ræða iðnaðarhúsnæði sem skiptist upp í 30 geymslurými og er
í notkunarflokki 1. Brunaálag skal almennt vera undir 800 MJ/m2.
Brunaviðvörun
Í hverju geymslurými skal vera reykskynjari í samræmi við ÍST EN 14604,
lágmark einn skynjari í hverju geymslurými.
Handslökkvibúnaður
Handslökkvitæki skulu vera skv. ÍST EN 3. Í byggingunum skulu
handslökkvitæki almennt vera ABC dufttæki, staðsett við útganga.
Neyðarlýsing og leiðarmerkingar
Í byggingunni verða leiðarmerkingar og neyðarlýsing skv. leiðbeiningum
HMS, ÍST EN 1838 og ÍST EN 50172. Í iðnaðarbilum skal vera eitt
neyðarljós við útgang til að tryggja 5 lúx við öryggisbúnað og flóttahurð.
Rýming við eldsvoða
Flóttaleiðir eru sýndar á aðaluppdráttum og leiðamerkingar með ÚT
merkingum. Hámarks göngulengd flóttaleiðar í eina átt er 11,5m sem
jafngildir 23m í flóttaleið þegar tekið er tillit til tvöföldunar. Reiknaðar
göngulengdir eru vel innan 45 metra hámarki skv. viðmiðunarreglum
byggingarreglugerðar. Í greinargerð  dags 31/03/2026 er sérstaklega
fjallað um eina flóttaleið frá rými og sýnt fram á að viðmiðunarreglur
séu uppfylltar.
Allar hurðir í flóttaleiðum skal vera hægt að opna innan frá án lykils eða
verkfæra.
Klæðningar
Útveggir, milliveggir á milli iðnaðarbila og þak verða úr vottuðum
stálsamlokueiningum með steinullarkjarna sem uppfylla A2-s1,d0 skv.
ÍST EN 13501-1. Þakklæðningar skulu uppfylla flokk Broof (t2).
Brunahólfun
Brunahólfun er sýnd á teikningum. Hvert geymslubil myndar sér
brunahólf með EI60 veggjum á milli rýma.  Byggingunni verður skipt í
þrjú meginbrunahólf með stálsamlokueiningum með steinullarkjarna SF
129 skv. forsendum í brunahönnun auk þess sem tæknirými er megin
brunahólf. Frágangur á meginbrunahólfandi skilum verður sýndur á
séruppdrætti aðalhönnuðar.
Sorp er geymt utanhúss í sorpgerðum í öruggri fjarlægð frá húsi eða
A2-s1, d0 E60 skil innan 3 metra fjarlægðar.
Brunaþéttingar
Tryggja skal að brunaþéttingar með brunahólfandi veggjum rýri ekki
brunamótstöðu þeirra. Brunaþéttingar skulu framkvæmdar af
viðurkenndum aðila á viðkomandi sviði og skal merkja þær með
brunaflokk og dagsetningu. Efni sem notuð eru til brunaþéttinga skulu
hafa hlotið viðurkenningu HMS eða frá aðilum sem HMS viðurkennir.
Aðkoma og aðgerðir slökkviliðs
Byggingarnar er í um 2-3 km fjarlægð frá slökkvistöðinni við Flugvelli,
viðbragðstími er metinn undir 10 mínútum. Slökkvivatnsþörf fyrir
byggingarnar er reiknuð 30 l/s. Gert er ráð fyrir að slökkviliðið reyklosi
iðnaðarbil um innkeyrsludyr. Aðkoma að byggingunum er góð, hægt er
að aka hringinn í kringum húsið.
Burðarvirki við bruna
Burðarvirki verður límtré og skal það ásamt festingum sem tilheyra
meginburðarvirki ná R60 brunamótstöðu. Burðarrammi sem styður
meginbrunahólfandi skil skal uppfylla R90 brunamótstöðu.
Viðhald brunavarna
Eigendur/forráðamenn byggingarinnar þurfa að sinna viðhaldi og
eftirliti brunavarna sbr. reglugerð nr. 723/2017 um eldvarnir og
eldvarnareftirlit.
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Stærðir samtals:
Brúttó Flatarmál 2.247,0 m²

46,0%

4.852,0 m²Stærð lóðar

Nýtingarhlutfall

Bruttó Rúmmál 14.070,8  m³

Afstöðumynd
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